
Resultatlista Njudungsmästerskapet 2018 Vetlanda 18 november 

Fredrik Pehrson från Eksjö SG blev Njudungsmästare 2018 efter särskjutning mot Markus Andersson, Hjälmseryd.

Grattis Fredrik till Njudungsmästartiteln, och grattis till Markus som ju också sköt fullt!

Pl. Namn Klubb Klass Träff/fig 1 2 5 6 7 8 9 Poäng Stdmedalj

1 Fredrik Pehrson Eksjö SG C3 60/28 6 2 6 3 12 5 6 3 6 3 6 3 6 3 6 3 6 3 27 S

2 Markus Andersson Hjälmseryds PK C3 60/28 6 2 6 3 12 5 6 3 6 3 6 3 6 3 6 3 6 3 28 S

3 Stefan Nilsson Emmaboda PK C3 59/28 6 2 6 3 11 5 6 3 6 3 6 3 6 3 6 3 6 3 30 S

4 Mikael Salomonsson Hjälmseryds PK C3 57/28 6 2 5 3 11 5 5 3 6 3 6 3 6 3 6 3 6 3 36 S

5 Fredrik Wulff Jönköpings PK C3 57/28 6 2 6 3 10 5 6 3 6 3 6 3 6 3 5 3 6 3 27 S

6 Per Klingberg Eksjö SG C3 57/28 6 2 6 3 10 5 6 3 6 3 6 3 6 3 5 3 6 3 25 S

7 Stefan Andersson Jönköpings PK C3 56/28 5 2 6 3 11 5 5 3 6 3 5 3 6 3 6 3 6 3 30 B

8 Niklas Edvardsson Eksjö SG C1 55/28 6 2 6 3 9 5 5 3 6 3 6 3 6 3 5 3 6 3 30 B

9 Tomas Jonsson Vimmerby PSK C3 55/28 6 2 6 3 9 5 4 3 6 3 6 3 6 3 6 3 6 3 26 B

10 Martin Frejd Sävsjö PK C3 55/27 6 2 5 3 9 5 6 3 6 3 6 3 6 3 6 3 5 2 25 B

11 Helmer Nilsson Emmaboda PK Jun 55/26 5 2 5 3 10 4 6 2 6 3 6 3 6 3 6 3 5 3 18 B

12 Pavlos Chatsigeorgladis Huskvarna PK C2 54/27 5 2 5 2 11 5 5 3 6 3 6 3 6 3 5 3 5 3 26 B

13 Björn Gunnarsson Stockaryds PK C3 53/28 6 2 4 3 8 5 6 3 6 3 5 3 6 3 6 3 6 3 30 B

14 John Eriksson Myresjö PSK C2 53/27 5 2 6 3 11 5 5 3 6 3 5 3 5 3 6 3 4 2 19 B

15 Håkan Johansson Sävsjö PK C3 53/26 6 2 6 3 10 5 5 2 6 2 6 3 5 3 3 3 6 3 31 B

16 Åke Andersson Hjälmseryds PK VÄ 53/26 6 2 5 3 9 5 6 3 6 3 6 3 4 2 6 3 5 2 19 B

17 Leif Johansson Vetlanda PK C3 53/25 6 2 5 2 11 5 4 2 6 3 4 2 6 3 5 3 6 3 17 B

18 Andreas Digerås Sävsjö PK C3 52/28 5 2 6 3 10 5 5 3 5 3 6 3 6 3 5 3 4 3 27

19 Mikael Karlsson Jönköpings PK C3 52/27 6 2 5 3 11 5 3 2 6 3 6 3 5 3 5 3 5 3 23

20 Bengt-Åke Ericsson Vetlanda PK C3 52/27 6 2 5 3 11 5 5 3 5 3 5 3 6 3 3 2 6 3 16

21 Ylwa Larsson Myresjö PSK D2 52/26 5 2 3 2 12 5 5 3 6 3 5 3 5 2 5 3 6 3 20

22 Mickel Torp Eksjö SG C1 52/24 4 2 3 3 12 5 5 2 6 2 5 3 6 2 6 3 5 2 12

23 Djura Timotic Vetlanda PK VY 51/27 6 2 4 3 11 5 6 3 6 3 6 3 4 2 4 3 4 3 29

24 Peter Larsson Myresjö PSK C3 51/26 6 2 4 3 10 5 6 3 6 3 4 2 6 3 5 3 4 2 26

25 Anna Hoberg Emmaboda PK D1 51/22 6 2 3 2 9 4 6 2 5 2 6 3 4 2 6 3 6 2 29

26 Ann Claesson Jönköpings PK D2 50/26 5 2 4 2 11 5 5 3 6 3 5 3 6 3 3 2 5 3 20
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Pl. Namn Klubb Klass Träff/fig 1 2 5 6 7 8 9 Poäng

27 Christoffer Olofsson Vimmerby PSK C1 49/28 5 2 5 3 10 5 4 3 6 3 5 3 6 3 4 3 4 3 20

28 Daniel Rudberg Vetlanda PK C2 49/26 6 2 4 3 11 5 4 2 3 2 6 3 5 3 5 3 5 3 17

29 Stefan Nordh Vetlanda PK C2 48/25 5 2 2 1 10 5 5 2 6 3 4 3 6 3 5 3 5 3 16

30 Lars Sjöman Jönköpings PK C2 48/24 6 2 5 3 12 5 6 3 4 2 1 1 4 3 6 3 4 2 16

31 Conny Zackrisson Sävsjö PK VY 47/27 6 2 5 3 8 5 3 2 6 3 5 3 6 3 4 3 4 3 22

32 Tobias Bromander Skillingaryds PSK C1 47/26 6 2 4 3 11 5 5 3 3 2 6 3 3 2 5 3 4 3 17

33 Per Christensson Eksjö SG C1 46/24 5 2 6 3 10 5 3 2 3 2 5 3 4 3 4 2 6 2 23

34 Björn Davidsson Myresjö PSK C1 45/25 5 2 2 2 10 5 5 3 5 3 4 2 5 3 5 3 4 2 18

35 Robin Hulth Vetlanda PK C1 45/23 5 2 6 3 8 4 4 3 4 1 5 3 6 3 3 2 4 2 14

36 Morgan Kiskanyadi Vetlanda PK C2 44/23 4 2 6 3 6 3 5 3 6 3 4 2 3 2 6 3 4 2 7

37 Claes Löfgren Sävsjö PK C2 43/25 4 2 3 3 8 5 4 2 5 2 5 3 6 3 5 3 3 2 12

38 Owe Grahn Sävsjö PK C3 43/23 5 2 3 2 6 4 4 2 4 2 6 3 5 3 6 3 4 2 15

39 Isabelle Lundgren Tranås PK D1 42/25 5 2 5 2 6 5 5 3 4 2 4 3 5 3 4 3 4 2 13

40 Jimmy Rylander Vetlanda PK C1 40/22 4 2 2 2 11 4 4 2 5 3 5 3 3 2 4 3 2 1 15

41 Drago Tomic Vetlanda PK C1 39/20 5 2 4 2 5 3 5 2 3 1 5 3 4 2 5 3 3 2 15

42 Lena Torp Eksjö SG D1 38/23 6 2 3 2 8 5 3 3 3 2 5 3 2 1 3 3 5 2 24

43 Bertil D Joahnsson Tranås PK VY 37/25 3 2 3 3 5 3 6 3 5 3 3 3 3 3 5 3 4 2 38

44 Börje Nilsson Emmaboda PK VÄ 36/22 5 2 3 2 5 4 2 2 4 3 6 3 3 1 3 2 5 3 23

45 Sive Gunnarsson Stockaryds PK VÄ 36/22 5 2 2 2 7 4 3 2 2 1 5 3 4 3 3 2 5 3 20

46 Lars Andersson Myresjö PSK VÄ 35/21 5 2 2 1 8 5 2 2 2 2 5 2 3 2 5 3 3 2 16

47 Per-Anders Fogelberg Sävsjö PK C2 34/23 3 2 4 3 7 5 4 2 1 1 4 3 5 3 4 3 2 1 14

48 Leif Calvert Tranås PK VÄ 27/19 4 1 4 3 6 4 1 1 3 3 3 3 3 2 3 2 0 0 15

49 Peter Bågestam Vetlanda PK C2 25/17 4 2 1 1 3 2 3 2 1 1 5 3 1 1 3 2 4 3 18

50 Lukas Ojala Skillingaryds PSK C3

Standardmedlajer:

50/3= 16 medaljer totalt

50/9= 5 av dessa är silver

22/11 (Vapenfel)
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Resultat klassvis:
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1 Fredrik Pehrson Eksjö SG 60/28 6 2 6 3 12 5 6 3 6 3 6 3 6 3 6 3 6 3 27

2 Markus Andersson Hjälmseryds PK 60/28 6 2 6 3 12 5 6 3 6 3 6 3 6 3 6 3 6 3 28

3 Stefan Nilsson Emmaboda PK 59/28 6 2 6 3 11 5 6 3 6 3 6 3 6 3 6 3 6 3 30

4 Mikael Salomonsson Hjälmseryds PK 57/28 6 2 5 3 11 5 5 3 6 3 6 3 6 3 6 3 6 3 36

5 Fredrik Wulff Jönköpings PK 57/28 6 2 6 3 10 5 6 3 6 3 6 3 6 3 5 3 6 3 27

6 Per Klingberg Eksjö SG 57/28 6 2 6 3 10 5 6 3 6 3 6 3 6 3 5 3 6 3 25

7 Stefan Andersson Jönköpings PK 56/28 5 2 6 3 11 5 5 3 6 3 5 3 6 3 6 3 6 3 30

8 Tomas Jonsson Vimmerby PSK 55/28 6 2 6 3 9 5 4 3 6 3 6 3 6 3 6 3 6 3 26

9 Martin Frejd Sävsjö PK 55/27 6 2 5 3 9 5 6 3 6 3 6 3 6 3 6 3 5 2 25

10 Björn Gunnarsson Stockaryds PK 53/28 6 2 4 3 8 5 6 3 6 3 5 3 6 3 6 3 6 3 30

11 Håkan Johansson Sävsjö PK 53/26 6 2 6 3 10 5 5 2 6 2 6 3 5 3 3 3 6 3 31

12 Leif Johansson Vetlanda PK 53/25 6 2 5 2 11 5 4 2 6 3 4 2 6 3 5 3 6 3 17

13 Andreas Digerås Sävsjö PK 52/28 5 2 6 3 10 5 5 3 5 3 6 3 6 3 5 3 4 3 27

14 Mikael Karlsson Jönköpings PK 52/27 6 2 5 3 11 5 3 2 6 3 6 3 5 3 5 3 5 3 23

15 Bengt-Åke Ericsson Vetlanda PK 52/27 6 2 5 3 11 5 5 3 5 3 5 3 6 3 3 2 6 3 16

16 Peter Larsson Myresjö PSK 51/26 6 2 4 3 10 5 6 3 6 3 4 2 6 3 5 3 4 2 26

17 Owe Grahn Sävsjö PK 43/23 5 2 3 2 6 4 4 2 4 2 6 3 5 3 6 3 4 2 15

18 Lukas Ojala Skillingaryds PSK 22/11 (Vapenfel)
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1 Pavlos Chatsigeorgiadis Huskvarna PK 54/27 5 2 5 2 11 5 5 3 6 3 6 3 6 3 5 3 5 3 26

2 John Eriksson Myresjö PSK 53/27 5 2 6 3 11 5 5 3 6 3 5 3 5 3 6 3 4 2 19

3 Daniel Rudberg Vetlanda PK 49/26 6 2 4 3 11 5 4 2 3 2 6 3 5 3 5 3 5 3 17

4 Stefan Nordh Vetlanda PK 48/25 5 2 2 1 10 5 5 2 6 3 4 3 6 3 5 3 5 3 16

5 Lars Sjöman Jönköpings PK 48/24 6 2 5 3 12 5 6 3 4 2 1 1 4 3 6 3 4 2 16

6 Morgan Kiskanyadi Vetlanda PK 44/23 4 2 6 3 6 3 5 3 6 3 4 2 3 2 6 3 4 2 7

7 Claes Löfgren Sävsjö PK 43/25 4 2 3 3 8 5 4 2 5 2 5 3 6 3 5 3 3 2 12

8 Per-Anders Fogelberg Sävsjö PK 34/23 3 2 4 3 7 5 4 2 1 1 4 3 5 3 4 3 2 1 14

9 Peter Bågestam Vetlanda PK 25/17 4 2 1 1 3 2 3 2 1 1 5 3 1 1 3 2 4 3 18

C1

1 Niklas Edvardsson Eksjö SG 55/28 6 2 6 3 9 5 5 3 6 3 6 3 6 3 5 3 6 3 30

2 Mickel Torp Eksjö SG 52/24 4 2 3 3 12 5 5 2 6 2 5 3 6 2 6 3 5 2 12

3 Christoffer Olofsson Vimmerby PSK 49/28 5 2 5 3 10 5 4 3 6 3 5 3 6 3 4 3 4 3 20

4 Tobias Bromander Skillingaryds PSK 47/26 6 2 4 3 11 5 5 3 3 2 6 3 3 2 5 3 4 3 17

5 Per Christensson Eksjö SG 46/24 5 2 6 3 10 5 3 2 3 2 5 3 4 3 4 2 6 2 23

6 Björn Davidsson Myresjö PSK 45/25 5 2 2 2 10 5 5 3 5 3 4 2 5 3 5 3 4 2 18

7 Robin Hulth Vetlanda PK 45/23 5 2 6 3 8 4 4 3 4 1 5 3 6 3 3 2 4 2 14

8 Jimmy Rylander Vetlanda PK 40/22 4 2 2 2 11 4 4 2 5 3 5 3 3 2 4 3 2 1 15

9 Drago Tomic Vetlanda PK 39/20 5 2 4 2 5 3 5 2 3 1 5 3 4 2 5 3 3 2 15
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1 Åke Andersson Hjälmseryds PK 53/26 6 2 5 3 9 5 6 3 6 3 6 3 4 2 6 3 5 2 19

2 Börje Nilsson Emmaboda PK 36/22 5 2 3 2 5 4 2 2 4 3 6 3 3 1 3 2 5 3 23

3 Sive Gunnarsson Stockaryds PK 36/22 5 2 2 2 7 4 3 2 2 1 5 3 4 3 3 2 5 3 20

4 Lars Andersson Myresjö PSK 35/21 5 2 2 1 8 5 2 2 2 2 5 2 3 2 5 3 3 2 16

5 Leif Calvert Tranås PK 27/19 4 1 4 3 6 4 1 1 3 3 3 3 3 2 3 2 0 0 15

VY

1 Djura Timotic Vetlanda PK 51/27 6 2 4 3 11 5 6 3 6 3 6 3 4 2 4 3 4 3 29

2 Conny Zackrisson Sävsjö PK 47/27 6 2 5 3 8 5 3 2 6 3 5 3 6 3 4 3 4 3 22

3 Bertil D Joahnsson Tranås PK 37/25 3 2 3 3 5 3 6 3 5 3 3 3 3 3 5 3 4 2 38

D2

1 Ylwa Larsson Myresjö PSK 52/26 5 2 3 2 12 5 5 3 6 3 5 3 5 2 5 3 6 3 20

2 Ann Claesson Jönköpings PK 50/26 5 2 4 2 11 5 5 3 6 3 5 3 6 3 3 2 5 3 20

D1

1 Anna Hoberg Emmaboda PK 51/22 6 2 3 2 9 4 6 2 5 2 6 3 4 2 6 3 6 2 29

2 Isabelle Lundgren Tranås PK 42/25 5 2 5 2 6 5 5 3 4 2 4 3 5 3 4 3 4 2 13

3 Lena Torp Eksjö SG 38/23 6 2 3 2 8 5 3 3 3 2 5 3 2 1 3 3 5 2 24

Junior

1 Helmer Nilsson Emmaboda PK 55/26 5 2 5 3 10 4 6 2 6 3 6 3 6 3 6 3 5 3 18
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